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男子个人赛

获奖名次公告

名次 代表队 运动员名单

第一名 湖北省代表队 张  平

第二名 浙江省代表队 黄小坚

第三名 重庆市代表队 朱  宁

第四名 广西壮族自治区代表队 马孝然

第五名 湖北省代表队 陈加庆

第六名 四川省代表队 张卫东

第七名 安徽省代表队 许义城

第八名 四川省代表队 石光明
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女子个人赛

获奖名次公告

名次 代表队 运动员名单

第一名 湖北省代表队 方继萍

第二名 四川省代表队 潘秀芬

第三名 山西省代表队 赵毅杰

第四名 江苏省代表队 吴素琴

第五名 北京市代表队 李爱军

第六名 上海市代表队 张凤丽

第七名 澳门特别行政区代表队 黄淳欣

第八名 安徽省代表队 张玉红
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男子双人贝克赛

获奖名次公告

名次 代表队 运动员名单

第一名 广西壮族自治区代表队 杜建超  马孝然

第二名 上海市代表队 陆家荣  张  成

第三名 北京市代表队 刘桂民  孙  征

第四名 湖南省代表队 罗  昶  杨  勇

第五名 香港特别行政区代表队 甘兆麟  麦卓贤

第六名 江苏省代表队 陶凯琳  汪良新

第七名 广东省代表队 朱均和  吕建华

第八名 安徽省代表队 迟明宇  许义城
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女子双人贝克赛

获奖名次公告

名次 代表队 运动员名单

第一名 广西壮族自治区代表队 熊彦君  王新林

第二名 山西省代表队 赵毅杰  孙金凤

第三名 安徽省代表队 张玉红  解正梅

第四名 北京市代表队 王  辉  李爱军

第五名 浙江省代表队 农丽芳  张俊君

第六名 江苏省代表队 杨莉艳  巫燕勤

第七名 澳门特别行政区代表队 陈浠瑶  黄淳欣

第八名 湖南省代表队 龚丽军  李梅英
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男子团体

获奖名次公告

名次 代表队 运动员名单

第一名 广西壮族自治区代表队
商付荣  杨  勋  梁波杨

马孝然  杜建超

第二名 湖北省代表队
王鸿波  谢成杰  冯国兴

陈加庆  张  平

第三名 四川省代表队
李  勇  张卫东  陈文兵

石光明  张  敏

第四名 北京市代表队
刘  川  李菘骐  张  军

孙  征  刘桂民

第五名 香港特别行政区代表队
谢仲贤  谢乐生  黄子维

甘兆麟  麦卓贤

第六名 辽宁省代表队
王东宇  徐峰哲  赵  升 

王大力  王智勇

第七名 安徽省代表队
何  健  吴  义  秦大贵

迟明宇  许义城

第八名 广东省代表队
吕建华  潘勇坚  邓  恒

欧志标  朱均和
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女子团体

获奖名次公告

名次 代表队 运动员名单

第一名 江苏省代表队
彭  芮  吴素琴  范娟娟

杨莉艳  巫燕勤

第二名 安徽省代表队
何晓莉  郭  健  朱淑玲

解正梅  张玉红

第三名 湖北省代表队
李  玲  郭  莲  张金凤

刘  念  方继萍

第四名 澳门特别行政区代表队
陈浠瑶  李  青  许  彤

苏咏思  黄淳欣

第五名 浙江省代表队
李春梅  金利萍  黄晓苗

农丽芳  张俊君

第六名 广西壮族自治区代表队
杨芊慧  莫晓丽  覃秀丽

王新林  熊彦君

第七名 广东省代表队
黄丽琴  张春莉  成丽华

沈玉叶  许  兰

第八名 山西省代表队
霍红丽  胡雁平  孙志红

孙金凤  赵毅杰
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男子个人赛

成绩公告

比赛日期：2025 年 8 月 22 日

名次 编号 姓名 单位 G1 G2 G3 G4 G5 G6 总分 均分 分差

1 1047 张  平 湖北省代表队 231 202 277 212 245 172 1339 223 0

2 1071 黄小坚 浙江省代表队 236 189 216 195 247 246 1329 222 -10

3 1080 朱  宁 重庆市代表队 158 220 232 255 232 205 1302 217 -37

4 1053 马孝然 广西壮族自治区代表队 186 234 237 213 181 247 1298 216 -41

5 1049 陈加庆 湖北省代表队 224 220 222 192 216 221 1295 216 -44

6 1059 张卫东 四川省代表队 196 229 191 224 215 222 1277 213 -62

7 1037 许义城 安徽省代表队 193 215 212 234 195 214 1263 211 -76

8 1057 石光明 四川省代表队 206 246 214 171 204 213 1254 209 -85

9 1051 杜建超 广西壮族自治区代表队 185 255 174 233 191 208 1246 208 -93

10 1018 孙  征 北京市代表队 192 233 180 211 224 205 1245 208 -94

11 1014 马世衡 澳门特别行政区代表队 208 221 266 172 195 182 1244 207 -95

12 1060 陈文兵 四川省代表队 212 209 225 200 193 202 1241 207 -98

13 1002 欧志标 广东省代表队 204 224 212 205 213 179 1237 206 -102

14 1008 黄子维 香港特别行政区代表队 225 176 171 245 227 192 1236 206 -103

15 1010 麦卓贤 香港特别行政区代表队 193 223 222 212 188 195 1233 206 -106

16 1042 毛建新 河南省代表队 181 195 212 205 192 247 1232 205 -107

17 1016 刘桂民 北京市代表队 194 216 203 203 211 195 1222 204 -117

18 1056 张  敏 四川省代表队 180 236 185 224 205 188 1218 203 -121

19 1001 朱均和 广东省代表队 204 212 201 194 205 202 1218 203 -121

20 1023 王大力 辽宁省代表队 192 193 211 221 207 186 1210 202 -129

21 1032 周惠良 江苏省代表队 206 180 210 176 234 202 1208 201 -131

22 1036 迟明宇 安徽省代表队 200 191 202 188 212 212 1205 201 -134

23 1052 梁波杨 广西壮族自治区代表队 222 197 192 180 232 182 1205 201 -134

24 1006 谢仲贤 香港特别行政区代表队 173 278 215 171 181 187 1205 201 -134

25 1033 汪良新 江苏省代表队 217 214 203 159 201 211 1205 201 -134

26 1028 张  卫 上海市代表队 222 178 196 193 200 215 1204 201 -135

27 1022 赵  升 辽宁省代表队 159 225 200 223 236 160 1203 201 -136

28 1029 汪  捷 上海市代表队 179 182 227 202 177 233 1200 200 -139

29 1050 谢成杰 湖北省代表队 192 226 169 213 201 197 1198 200 -141

30 1012 林奕朗 澳门特别行政区代表队 178 200 168 221 213 213 1193 199 -146
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男子个人赛

成绩公告

比赛日期：2025 年 8 月 22 日

名次 编号 姓名 单位 G1 G2 G3 G4 G5 G6 总分 均分 分差

31 1068 许庆龙 黑龙江省代表队 192 185 171 224 223 197 1192 199 -147

32 1024 徐峰哲 辽宁省代表队 181 195 216 204 201 193 1190 198 -149

33 1078 罗  昶 湖南省代表队 179 212 199 199 193 203 1185 198 -154

34 1065 陈  淼 山西省代表队 205 182 198 194 203 202 1184 197 -155

35 1070 姜  明 浙江省代表队 181 194 196 181 236 195 1183 197 -156

36 1019 刘  川 北京市代表队 190 189 190 192 203 218 1182 197 -157

37 1004 邓  恒 广东省代表队 203 196 176 174 193 236 1178 196 -161

38 1072 张晓军 福建省代表队 183 190 221 183 183 215 1175 196 -164

39 1077 于  剑 山东省代表队 201 193 202 220 190 162 1168 195 -171

40 1011 谭梓伸 澳门特别行政区代表队 236 180 203 182 163 201 1165 194 -174

41 1026 陆家荣 上海市代表队 224 191 220 179 171 180 1165 194 -174

42 1040 吴  义 安徽省代表队 195 200 212 192 182 183 1164 194 -175

43 1015 李得文 澳门特别行政区代表队 180 143 212 221 200 206 1162 194 -177

44 1062 张  雷 河北省代表队 233 183 169 203 226 146 1160 193 -179

45 1025 王智勇 辽宁省代表队 224 161 222 198 165 188 1158 193 -181

46 1031 陶凯琳 江苏省代表队 189 167 217 186 219 180 1158 193 -181

47 1083 戴  敏 云南省代表队 157 208 202 225 169 195 1156 193 -183

48 1055 商付荣 广西壮族自治区代表队 155 196 206 209 212 178 1156 193 -183

49 1079 杨  勇 湖南省代表队 203 181 202 175 211 184 1156 193 -183

50 1017 张  军 北京市代表队 191 216 190 207 150 199 1153 192 -186

51 1043 宋柏泉 河南省代表队 179 233 182 197 173 189 1153 192 -186

52 1039 秦大贵 安徽省代表队 189 172 201 206 180 201 1149 192 -190

53 1084 周  方 陕西省代表队 180 200 170 185 227 187 1149 192 -190

54 1046 王鸿波 湖北省代表队 196 199 190 169 203 192 1149 192 -190

55 1027 张  成 上海市代表队 179 170 177 239 179 201 1145 191 -194

56 1034 祁万康 江苏省代表队 186 224 158 208 174 195 1145 191 -194

57 1063 陆家森 河北省代表队 194 193 162 179 189 225 1142 190 -197

58 1041 阎继华 河南省代表队 191 181 195 198 162 211 1138 190 -201

59 1013 李学轩 澳门特别行政区代表队 184 212 204 178 185 170 1133 189 -206

60 1054 杨  勋 广西壮族自治区代表队 144 194 194 190 212 195 1129 188 -210
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男子个人赛

成绩公告

比赛日期：2025 年 8 月 22 日

名次 编号 姓名 单位 G1 G2 G3 G4 G5 G6 总分 均分 分差

61 1003 吕建华 广东省代表队 193 209 166 175 182 203 1128 188 -211

62 1081 李宗泽 重庆市代表队 183 225 169 204 181 160 1122 187 -217

63 1073 柯宏笙 福建省代表队 180 202 214 172 170 183 1121 187 -218

64 1067 李宇洋 吉林省代表队 239 208 166 168 157 183 1121 187 -218

65 1020 李菘骐 北京市代表队 173 199 167 225 188 168 1120 187 -219

66 1082 李跃锟 云南省代表队 175 201 182 166 206 189 1119 187 -220

67 1021 王东宇 辽宁省代表队 185 177 177 201 174 203 1117 186 -222

68 1009 甘兆麟 香港特别行政区代表队 219 200 153 160 148 232 1112 185 -227

69 1007 谢乐生 香港特别行政区代表队 199 211 162 190 204 143 1109 185 -230

70 1030 朱曦昊 上海市代表队 171 167 202 173 188 208 1109 185 -230

71 1044 崔培田 河南省代表队 199 176 181 178 183 191 1108 185 -231

72 1061 佟承军 天津市代表队 179 180 173 180 196 199 1107 185 -232

73 1058 李  勇 四川省代表队 149 203 187 191 178 193 1101 184 -238

74 1048 冯国兴 湖北省代表队 181 192 178 171 185 181 1088 181 -251

75 1064 郭  强 山西省代表队 210 190 184 165 182 154 1085 181 -254

76 1038 何  健 安徽省代表队 149 151 183 189 198 211 1081 180 -258

77 1045 赵季平 河南省代表队 213 160 161 170 170 191 1065 178 -274

78 1076 李东生 山东省代表队 178 170 145 196 213 143 1045 174 -294

79 1035 陈佳明 江苏省代表队 155 189 159 187 167 173 1030 172 -309

80 1005 潘勇坚 广东省代表队 143 183 136 182 203 171 1018 170 -321

81 1074 王飞鹏 江西省代表队 170 190 143 130 190 176 999 167 -340

82 1069 于佳明 黑龙江省代表队 176 157 162 178 138 179 990 165 -349

83 1075 余  卫 江西省代表队 163 139 157 165 152 171 947 158 -392

84 1066 宋  奇 吉林省代表队 237 197 191 180 0 0 805 134 -534

	 裁判长姓名 :王国胜	 裁判长签署 :____________________________
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女子个人赛

成绩公告

比赛日期：2025 年 8 月 22 日

名次 编号 姓名 单位 G1 G2 G3 G4 G5 G6 总分 均分 分差

1 2047 方继萍 湖北省代表队 215 160 204 239 199 219 1236 206 0

2 2057 潘秀芬 四川省代表队 256 180 205 190 181 221 1233 206 -3

3 2016 赵毅杰 山西省代表队 225 215 195 235 191 170 1231 205 -5

4 2030 吴素琴 江苏省代表队 193 200 196 181 244 203 1217 203 -19

5 2062 李爱军 北京市代表队 203 203 185 236 188 200 1215 203 -21

6 2021 张凤丽 上海市代表队 247 194 171 209 184 205 1210 202 -26

7 2014 黄淳欣 澳门特别行政区代表队 226 252 183 160 194 193 1208 201 -28

8 2036 张玉红 安徽省代表队 195 217 206 192 203 191 1204 201 -32

9 2007 谭舜而 香港特别行政区代表队 194 200 193 210 191 210 1198 200 -38

10 2048 张金凤 湖北省代表队 194 225 192 202 197 182 1192 199 -44

11 2027 巫燕勤 江苏省代表队 184 190 224 205 189 197 1189 198 -47

12 2063 于素梅 河北省代表队 205 211 192 217 200 158 1183 197 -53

13 2029 彭 芮 江苏省代表队 190 226 196 221 156 184 1173 196 -63

14 2005 黄丽琴 广东省代表队 203 160 212 204 201 190 1170 195 -66

15 2032 黄晓苗 浙江省代表队 193 181 193 178 205 215 1165 194 -71

16 2038 解正梅 安徽省代表队 161 184 215 197 225 182 1164 194 -72

17 2066 周 璇 辽宁省代表队 202 223 172 222 186 158 1163 194 -73

18 2013 陈浠瑶 澳门特别行政区代表队 177 242 176 192 184 188 1159 193 -77

19 2026 杨莉艳 江苏省代表队 191 168 189 202 203 202 1155 193 -81

20 2034 李春梅 浙江省代表队 156 171 201 195 215 215 1153 192 -83

21 2052 熊彦君 广西壮族自治区代表队 232 150 209 187 203 171 1152 192 -84

22 2001 许  兰 广东省代表队 215 183 194 191 191 173 1147 191 -89

23 2017 孙金凤 山西省代表队 233 194 192 167 183 172 1141 190 -95

24 2003 沈玉叶 广东省代表队 199 179 200 201 221 137 1137 190 -99

25 2018 霍红丽 山西省代表队 212 185 181 156 171 227 1132 189 -104

26 2058 周  游 四川省代表队 181 160 219 182 227 163 1132 189 -104

27 2072 栾永凤 山东省代表队 202 178 184 168 180 213 1125 188 -111

28 2002 成丽华 广东省代表队 177 170 213 184 180 200 1124 187 -112

29 2054 王新林 广西壮族自治区代表队 199 188 168 205 202 162 1124 187 -112

30 2004 张春莉 广东省代表队 181 199 183 167 189 204 1123 187 -113
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女子个人赛

成绩公告

比赛日期：2025 年 8 月 22 日

名次 编号 姓名 单位 G1 G2 G3 G4 G5 G6 总分 均分 分差

31 2031 农丽芳 浙江省代表队 217 183 176 181 176 186 1119 187 -117

32 2083 梁莎莎 宁夏回族自治区代表队 204 180 147 200 176 212 1119 187 -117

33 2011 许  彤 澳门特别行政区代表队 177 172 180 203 170 212 1114 186 -122

34 2008 李咏茵 香港特别行政区代表队 171 192 232 158 178 181 1112 185 -124

35 2070 潘  芳 福建省代表队 180 209 149 204 176 193 1111 185 -125

36 2037 何晓莉 安徽省代表队 158 174 211 201 182 183 1109 185 -127

37 2022 刘  婷 上海市代表队 171 180 174 176 226 181 1108 185 -128

38 2009 吴紫燕 香港特别行政区代表队 193 198 190 173 177 173 1104 184 -132

39 2010 陈淑娴 香港特别行政区代表队 166 138 172 169 227 230 1102 184 -134

40 2023 彭  莉 上海市代表队 193 157 197 181 182 191 1101 184 -135

41 2074 李梅英 湖南省代表队 165 200 180 165 203 188 1101 184 -135

42 2049 李  玲 湖北省代表队 191 172 171 209 170 187 1100 183 -136

43 2024 陈玮娜 上海市代表队 172 186 153 191 185 212 1099 183 -137

44 2056 滕柳芯 四川省代表队 180 201 193 190 178 157 1099 183 -137

45 2061 王  辉 北京市代表队 159 181 201 176 165 215 1097 183 -139

46 2045 王春梅 河南省代表队 178 181 189 176 201 171 1096 183 -140

47 2039 郭  健 安徽省代表队 172 159 235 195 149 176 1086 181 -150

48 2046 刘  念 湖北省代表队 210 182 180 165 192 157 1086 181 -150

49 2012 李  青 澳门特别行政区代表队 161 178 193 222 156 174 1084 181 -152

50 2068 王  颖 吉林省代表队 159 182 208 169 167 199 1084 181 -152

51 2006 梁芝榕 香港特别行政区代表队 194 163 188 179 172 179 1075 179 -161

52 2033 张俊君 浙江省代表队 160 176 161 169 201 203 1070 178 -166

53 2051 杨芊慧 广西壮族自治区代表队 165 209 183 157 213 140 1067 178 -169

54 2015 苏咏思 澳门特别行政区代表队 180 177 183 225 130 163 1058 176 -178

55 2035 金利萍 浙江省代表队 222 161 169 140 173 192 1057 176 -179

56 2053 覃秀丽 广西壮族自治区代表队 158 188 169 170 204 167 1056 176 -180

57 2028 范娟娟 江苏省代表队 173 214 183 136 160 189 1055 176 -181

58 2043 刘珂瑞 河南省代表队 192 185 165 148 181 177 1048 175 -188

59 2069 王燕红 福建省代表队 184 202 162 174 165 161 1048 175 -188

60 2040 朱淑玲 安徽省代表队 173 201 161 156 194 159 1044 174 -192
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女子个人赛

成绩公告

比赛日期：2025 年 8 月 22 日

名次 编号 姓名 单位 G1 G2 G3 G4 G5 G6 总分 均分 分差

61 2041 丁开云 河南省代表队 192 188 169 176 149 168 1042 174 -194

62 2044 曹芳燕 河南省代表队 168 159 194 148 204 169 1042 174 -194

63 2073 龚丽军 湖南省代表队 195 152 187 172 170 165 1041 174 -195

64 2050 郭  莲 湖北省代表队 149 149 211 153 212 162 1036 173 -200

65 2067 王得琴 吉林省代表队 181 213 168 147 168 159 1036 173 -200

66 2081 王红娟 陕西省代表队 201 191 153 164 136 191 1036 173 -200

67 2079 刘  俐 云南省代表队 150 166 159 184 168 197 1024 171 -212

68 2059 靳爱华 四川省代表队 157 168 161 149 202 181 1018 170 -218

69 2064 高红旗 河北省代表队 183 181 199 139 167 144 1013 169 -223

70 2025 孙露铭 上海市代表队 186 198 181 140 119 179 1003 167 -233

71 2084 王晓红 宁夏回族自治区代表队 189 168 168 172 125 181 1003 167 -233

72 2060 林  萍 四川省代表队 161 121 209 163 146 182 982 164 -254

73 2077 李  玉 贵州省代表队 149 174 138 166 181 171 979 163 -257

74 2019 孙志红 山西省代表队 129 171 170 158 172 174 974 162 -262

75 2055 莫晓丽 广西壮族自治区代表队 159 147 210 148 159 147 970 162 -266

76 2042 方伟平 河南省代表队 144 127 205 192 151 144 963 161 -273

77 2082 朱春娥 陕西省代表队 174 149 155 143 157 160 938 156 -298

78 2071 龙素琴 山东省代表队 166 152 131 160 151 171 931 155 -305

79 2065 金开颖 辽宁省代表队 164 148 125 145 161 186 929 155 -307

80 2020 胡雁平 山西省代表队 140 144 163 159 153 164 923 154 -313

81 2080 罗  洁 云南省代表队 116 106 144 161 168 155 850 142 -386

82 2078 肖  露 贵州省代表队 158 160 144 141 92 126 821 137 -415

	 裁判长姓名 :王国胜	 裁判长签署 :____________________________
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男子双人贝克赛

成绩公告

比赛日期：2025 年 8 月 23 日

名次 单位 G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 G10 G11 G12 总分 均分 分差

1

广西壮族自治区代表队

1051 杜建超

1053 马孝然

203 203 202 258 213 245 214 200 225 174 175 223 2535 211 0

2

上海市代表队

1026 陆家荣

1027 张  成

228 186 247 200 204 218 212 197 200 258 173 192 2515 210 -20

3

北京市代表队

1016 刘桂民

1018 孙  征

235 217 178 223 221 185 214 204 190 204 214 225 2510 209 -25

4

湖南省代表队

1078 罗  昶

1079 杨  勇

205 192 189 237 213 211 247 257 178 163 201 215 2508 209 -27

5

香港特别行政区代表队

1009 甘兆麟

1010 麦卓贤

210 154 269 199 222 200 189 179 209 191 232 236 2490 208 -45

6

江苏省代表队

1031 陶凯琳

1033 汪良新

213 191 235 213 171 217 223 193 185 212 195 235 2483 207 -52

7

广东省代表队

1001 朱均和

1003 吕建华

217 213 257 183 233 194 184 224 174 181 181 201 2442 204 -93

8

安徽省代表队

1036 迟明宇

1037 许义城

160 204 205 214 230 201 194 224 202 180 193 218 2425 202 -110

9

吉林省代表队

1066 宋  奇

1067 李宇洋

166 212 190 175 224 223 232 202 223 170 187 174 2378 198 -157

10

辽宁省代表队

1021 王东宇

1023 王大力

185 213 161 182 215 211 164 223 204 213 202 202 2375 198 -160
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男子双人贝克赛

成绩公告

比赛日期：2025 年 8 月 23 日

名次 单位 G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 G10 G11 G12 总分 均分 分差

11

浙江省代表队

1070 姜  明

1071 黄小坚

202 156 208 213 189 171 204 203 191 202 200 226 2365 197 -170

12

天津市代表队 /

陕西省代表队

1061 佟承军

1084 周  方

171 215 196 226 181 192 222 225 206 175 172 182 2363 197 -172

13

福建省代表队

1072 张晓军

1073 柯宏笙

176 204 213 180 202 208 202 218 193 182 177 205 2360 197 -175

14

湖北省代表队

1047 张  平

1049 陈加庆

177 223 167 169 204 175 265 182 204 179 200 214 2359 197 -176

15

河北省代表队

1062 张  雷

1063 陆家森

215 212 201 202 184 181 202 187 170 180 209 204 2347 196 -188

16

重庆市代表队

1080 朱  宁

1081 李宗泽

174 189 222 161 215 185 216 200 223 168 219 173 2345 195 -190

17

四川省代表队

1056 张  敏

1057 石光明

202 183 228 212 196 170 182 184 191 204 191 190 2333 194 -202

18

黑龙江省代表队

1069 于佳明

1068 许庆龙

213 184 183 214 206 189 191 193 187 209 165 175 2309 192 -226

19

河南省代表队

1041 阎继华

1042 毛建新

183 208 188 191 194 155 205 231 166 191 204 154 2270 189 -265

20

山东省代表队

1076 李东生

1077 于  剑

163 157 177 187 181 211 212 136 213 225 193 206 2261 188 -274
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男子双人贝克赛

成绩公告

比赛日期：2025 年 8 月 23 日

名次 单位 G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 G10 G11 G12 总分 均分 分差

21

云南省代表队

1082 李跃锟

1083 戴  敏

170 190 182 204 170 220 222 207 151 152 190 195 2253 188 -282

22

山西省代表队

1064 郭  强

1065 陈  淼

176 190 214 194 177 180 203 176 172 193 193 170 2238 187 -297

23

江西省代表队

1074 王飞鹏

1075 余  卫

173 188 200 172 226 143 146 211 174 186 168 205 2192 183 -343

24

澳门特别行政区代表队

1014 马世衡

1015 李得文

153 151 171 170 182 199 191 167 174 192 181 189 2120 177 -415

	 裁判长姓名 :王国胜	 裁判长签署 :____________________________
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女子双人贝克赛

成绩公告

比赛日期：2025 年 8 月 23 日

名次 单位 G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 G10 G11 G12 总分 均分 分差

1

广西壮族自治区代表队

2052 熊彦君

2054 王新林

199 233 211 190 156 198 226 215 211 214 228 195 2476 206 0

2

山西省代表队

2016 赵毅杰

2017 孙金凤

175 206 236 212 218 194 191 184 226 210 189 201 2442 204 -34

3

安徽省代表队

2036 张玉红

2038 解正梅

204 180 244 194 196 203 173 180 203 234 226 180 2417 201 -59

4

北京市代表队

2061 王  辉 

2062 李爱军

163 213 161 207 183 225 267 212 190 171 231 172 2395 200 -81

5

浙江省代表队

2031 农丽芳

2033 张俊君

205 165 163 203 223 205 192 192 224 189 202 215 2378 198 -98

6

江苏省代表队

2026 杨莉艳

2027 巫燕勤

148 194 183 216 236 170 226 166 196 216 194 201 2346 196 -130

7

澳门特别行政区代表队

2013 陈浠瑶

2014 黄淳欣

170 214 225 194 161 213 190 201 181 224 161 202 2336 195 -140

8

湖南省代表队

2073 龚丽军

2074 李梅英

183 225 190 173 182 165 158 194 190 223 191 212 2286 191 -190

9

湖北省代表队

2046 刘  念

2047 方继萍

183 175 191 175 190 203 227 193 184 204 194 163 2282 190 -194

10

广东省代表队

2001 许  兰

2002 成丽华

163 200 178 182 188 203 195 191 215 191 208 166 2280 190 -196
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女子双人贝克赛

成绩公告

比赛日期：2025 年 8 月 23 日

名次 单位 G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 G10 G11 G12 总分 均分 分差

11

上海市代表队

2021 张凤丽

2022 刘  婷

194 158 226 213 167 158 203 189 183 188 177 215 2271 189 -205

12

辽宁省代表队

2065 金开颖

2066 周  璇

192 195 138 169 195 166 212 243 167 200 171 216 2264 189 -212

13

四川省代表队

2056 滕柳芯

2057 潘秀芬

171 165 226 205 204 214 225 164 160 160 158 172 2224 185 -252

14

河北省代表队

2063 于素梅

2064 高红旗

206 189 172 159 172 151 191 237 171 172 162 188 2170 181 -306

15

福建省代表队

2069 王燕红

2070 潘  芳

174 156 177 163 138 165 201 223 215 180 184 182 2158 180 -318

16

陕西省代表队

2081 王红娟

2082 朱春娥

145 168 171 196 179 226 179 174 157 170 179 180 2124 177 -352

17

香港特别行政区代表队

2006 梁芝榕 

2008 李咏茵

157 168 182 148 176 191 177 203 172 166 210 164 2114 176 -362

18

河南省代表队

2043 刘珂瑞

2045 王春梅

206 192 165 170 158 149 150 176 214 195 154 179 2108 176 -368

19

云南省代表队

2079 刘  俐

2080 罗  洁

179 189 171 160 197 198 150 161 166 144 174 181 2070 173 -406

20

吉林省代表队

2067 王得琴

2068 王  颖

205 167 201 162 180 149 149 150 127 147 212 166 2015 168 -461
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女子双人贝克赛

成绩公告

比赛日期：2025 年 8 月 23 日

名次 单位 G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 G10 G11 G12 总分 均分 分差

21

宁夏回族自治区代表队

2083 梁莎莎

2084 王晓红

179 151 162 138 149 191 167 179 152 192 170 146 1976 165 -500

22

山东省代表队

2071 龙素琴

2072 栾永凤

167 156 119 172 130 145 179 179 163 200 164 177 1951 163 -525

23

贵州省代表队

2077 李  玉

2078 肖  露

146 182 152 188 150 170 156 148 158 137 190 110 1887 157 -589

	 裁判长姓名 :王国胜	 裁判长签署 :____________________________
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男子五人贝克赛

成绩公告

比赛日期：2025 年 8 月 24 日 

名次 单位 G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 G10 G11 G12 G13 G14 G15 G16 G17 G18 总分 均分 分差

1

湖北省代表队

1046 王鸿波

1050 谢成杰

1048 冯国兴

1049 陈加庆

1047 张  平

216 215 218 202 171 181 156 224 217 220 224 189 155 206 227 175 194 214 3604 200 0

2

四川省代表队

1058 李  勇 

1059 张卫东

1060 陈文兵

1057 石光明

1056 张  敏 

214 236 244 200 180 169 226 178 213 158 192 194 236 207 202 198 178 179 3604 200 0

3

广东省代表队

1003 吕建华

1005 潘勇坚

1004 邓  恒

1002 欧志标

1001 朱均和

167 201 211 212 191 216 173 186 190 218 183 229 180 196 191 177 236 183 3540 197 -64

4

河南省代表队

1045 赵季平

1042 毛建新

1043 宋柏泉

1041 阎继华

1044 崔培田

177 206 190 195 240 224 167 195 175 169 192 210 168 214 218 227 178 193 3538 197 -66

5

辽宁省代表队

1021 王东宇 

1024 徐峰哲

1022 赵  升 

1023 王大力

1025 王智勇

212 199 177 224 198 232 184 180 175 214 184 172 190 167 216 204 200 202 3530 196 -74
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男子五人贝克赛

成绩公告

比赛日期：2025 年 8 月 24 日 

名次 单位 G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 G10 G11 G12 G13 G14 G15 G16 G17 G18 总分 均分 分差

6

北京市代表队

1019 刘  川

1020 李菘骐

1017 张  军

1018 孙  征

1016 刘桂民

183 200 174 205 210 234 147 212 206 187 188 204 201 179 193 179 198 220 3520 196 -84

7

香港特别行政

区代表队

1006 谢仲贤 

1007 谢乐生

1008 黄子维

1009 甘兆麟

1010 麦卓贤

207 192 200 180 201 200 233 155 201 204 169 187 227 178 203 180 191 195 3503 195 -101

8

安徽省代表队

1038 何  健

1040 吴  义 

1039 秦大贵

1036 迟明宇 

1037 许义城

180 193 173 177 159 210 212 214 204 224 189 198 179 175 191 214 184 199 3475 193 -129

9

广西壮族自治

区代表队

1055 商付荣

1054 杨  勋

1052 梁波杨

1053 马孝然

1051 杜建超

178 224 170 161 183 204 182 218 166 202 221 212 195 197 203 177 180 193 3466 193 -138

10

上海市代表队

1030 朱曦昊 

1028 张  卫 

1029 汪  捷 

1026 陆家荣 

1027 张  成 

216 196 182 191 215 172 211 178 203 189 182 182 173 159 191 202 194 161 3397 189 -207
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男子五人贝克赛

成绩公告

比赛日期：2025 年 8 月 24 日 

名次 单位 G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 G10 G11 G12 G13 G14 G15 G16 G17 G18 总分 均分 分差

11

江苏省代表队

1032 周惠良

1035 陈佳明

1034 祁万康

1031 陶凯琳

1033 汪良新

199 201 185 193 199 188 192 176 177 152 170 205 192 199 210 180 154 223 3395 189 -209

12

澳门特别行政

区代表队

1012 林奕朗 

1014 马世衡

1013 李学轩

1011 谭梓伸 

1015 李得文  

212 193 161 188 225 217 162 219 202 181 169 210 138 170 170 155 177 158 3307 184 -297

	 裁判长姓名 :王国胜	 裁判长签署 :____________________________
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女子五人贝克赛

成绩公告

比赛日期：2025 年 8 月 24 日

名次 单位 G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 G10 G11 G12 G13 G14 G15 G16 G17 G18 总分 均分 分差

1

江苏省代表队

2029 彭  芮

2030 吴素琴

2028 范娟娟

2026 杨莉艳

2027 巫燕勤

223 215 196 190 214 219 182 202 190 199 191 194 217 203 157 232 188 181 3593 200 0

2

湖北省代表队

2049 李  玲

2050 郭  莲

2048 张金凤

2046 刘  念

2047 方继萍

182 187 199 185 225 138 227 199 170 189 201 205 193 193 138 193 206 200 3430 191 -163

3

广西壮族自治

区代表队

2051 杨芊慧

2055 莫晓丽

2053 覃秀丽

2054 王新林

2052 熊彦君

188 185 191 223 186 222 192 205 190 207 169 162 192 190 202 195 127 171 3397 189 -196

4

安徽省代表队

2037 何晓莉

2039 郭  健

2040 朱淑玲

2038 解正梅

2036 张玉红

169 126 204 216 209 171 171 206 190 224 223 243 168 180 190 146 181 178 3395 189 -198

5

澳门特别行政

区代表队

2013 陈浠瑶

2012 李  青

2011 许  彤

2015 苏咏思

2014 黄淳欣

170 193 204 142 142 200 165 196 177 200 178 179 170 226 178 187 167 244 3318 184 -275
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女子五人贝克赛

成绩公告

比赛日期：2025 年 8 月 24 日

名次 单位 G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 G10 G11 G12 G13 G14 G15 G16 G17 G18 总分 均分 分差

6

浙江省代表队

2034 李春梅

2035 金利萍

2032 黄晓苗

2031 农丽芳

2033 张俊君

169 146 168 156 214 210 187 171 185 181 191 201 171 202 212 206 153 182 3305 184 -288

7

山西省代表队

2018 霍红丽

2020 胡雁平

2019 孙志红

2017 孙金凤

2016 赵毅杰

166 159 179 195 185 178 146 205 233 162 200 203 166 153 191 180 189 190 3280 182 -313

8

香港特别行政

区代表队

2006 梁芝榕

2008 李咏茵

2009 吴紫燕

2010 陈淑娴

2007 谭舜而

184 169 190 194 159 179 173 166 185 185 176 189 161 177 178 195 190 223 3273 182 -320

9

广东省代表队

2005 黄丽琴

2004 张春莉

2002 成丽华

2003 沈玉叶

2001 许  兰

182 185 175 193 156 205 185 203 135 178 169 224 151 211 196 190 135 179 3252 181 -341

10

四川省代表队

2060 林  萍

2059 靳爱华

2058 周  游

2057 潘秀芬

2056 滕柳芯

172 154 134 152 184 186 215 128 187 212 172 189 204 204 139 194 157 186 3169 176 -424



24

女子五人贝克赛

成绩公告

比赛日期：2025 年 8 月 24 日

名次 单位 G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8 G9 G10 G11 G12 G13 G14 G15 G16 G17 G18 总分 均分 分差

11

上海市代表队

2023 彭  莉

2025 孙露铭

2024 陈玮娜

2022 刘  婷

2021 张凤丽

223 155 161 181 154 211 162 153 193 197 194 169 152 159 185 157 188 159 3153 175 -440

12

河南省代表队

2044 曹芳燕

2041 丁开云

2042 方伟平

2043 刘珂瑞

2045 王春梅

159 204 143 180 171 188 183 158 177 160 148 150 155 210 179 164 158 182 3069 171 -524

	 裁判长姓名 :王国胜	 裁判长签署 :____________________________
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男子团体

成绩公告

名次 单位 个人赛 双人贝克赛 五人贝克赛 总分 分差

1 广西壮族自治区代表队 6034 2535 3466 12035 0

2 湖北省代表队 6069 2359 3604 12032 -3

3 四川省代表队 6091 2333 3604 12028 -7

4 北京市代表队 5922 2510 3520 11952 -83

5 香港特别行政区代表队 5895 2490 3503 11888 -147

6 辽宁省代表队 5878 2375 3530 11783 -252

7 安徽省代表队 5862 2425 3475 11762 -273

8 广东省代表队 5779 2442 3540 11761 -274

9 上海市代表队 5823 2515 3397 11735 -300

10 江苏省代表队 5746 2483 3395 11624 -411

11 河南省代表队 5696 2270 3538 11504 -531

12 澳门特别行政区代表队 5897 2120 3307 11324 -711

	 裁判长姓名 :王国胜	 裁判长签署 :____________________________
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女子团体

成绩公告

名次 单位 个人赛 双人贝克赛 五人贝克赛 总分 分差

1 江苏省代表队 5789 2346 3593 11728 0

2 安徽省代表队 5607 2417 3395 11419 -309

3 湖北省代表队 5650 2282 3430 11362 -366

4 澳门特别行政区代表队 5623 2336 3318 11277 -451

5 浙江省代表队 5564 2378 3305 11247 -481

6 广西壮族自治区代表队 5369 2476 3397 11242 -486

7 广东省代表队 5701 2280 3252 11233 -495

8 山西省代表队 5401 2442 3280 11123 -605

9 香港特别行政区代表队 5591 2114 3273 10978 -750

10 上海市代表队 5521 2271 3153 10945 -783

11 四川省代表队 5464 2224 3169 10857 -871

12 河南省代表队 5191 2108 3069 10368 -1360

	 裁判长姓名 :王国胜	 裁判长签署 :____________________________






